XXVII TROFEO CITTA' DI RAPALLO LIV
Premio Azzurri d'ltalia 2021 - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA' ARRIVO  PUNTI

50 m Rana - Assoluti Master

MASTER 25F DONNE

1 DAL BIANCO Benedetta ITA 1996 Telemedico Sportiva Sturla 47.01 678.15
MASTER 25M UOMINI
1 MURRU Lorenzo ITA 1996 Aquatica Torino ssd 31.63 866.27
2 DEBERNARDI Matteo Pietro ITA 1996 Aquatica Torino ssd 31.80 861.64
3 BRUNELLI Carlo ITA 1997 Aquatica Torino ssd 37.04 739.74
4 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 38.43 712.98
MASTER 30M UOMINI
1 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 3494 789.07
2 DI PERNA Benedetto ITA 1991 Nuotatori Genovesi ssd 38.48 716.48
MASTER 35F DONNE
1 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Nuotatori Genovesi ssd 43.63 747.19
MASTER 35M UOMINI
1 COGORNO Fabrizio ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 33.96 835.69
2 MOTTO ROS Luca ITA 1985 Nuotatori Canavesani 35.37 802.37
3 DAMERI Pietro ITA 1986 DDS Camaiore apd 37.55 755.79
4 CINA Jacopo ITA 1984 Telemedico Sportiva Sturla 39.35 721.22
5 LORUSSO Christian ITA 1984  Lavagna 90 44.99 630.81
MASTER 40F DONNE
1 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 55.03 605.85
MASTER 40M UOMINI
1 VERGARI Diego ITA 1978 Nuoto Club Firenze 34.14 844.76
2 IMPERIALE Andrea ITA 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 3497 824.71
3 PICCARDO Federico ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 37.04 778.62
4 DELLAGLIO Mirko ITA 1978 NC Montecarlo - Casale Mo 38.48 749.48
5 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 41.14 701.02
NON CLASSIFICATI
5 PARODI Matteo ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd NP
MASTER 45F DONNE
1 RIGGIO Elena ITA 1977 Nuotatori Genovesi ssd 42.78  794.30
2 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 4574  742.89
3 COSTA Bianca ITA 1975 Chiavari Nuoto 47.33 717.94
4 FONTANINI Giuditta ITA 1975 Chiavari Nuoto 48.80 696.31
5 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 49.63 684.67
6 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.12 677.97
7 BAZZU Martina ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi 52.11 652.08
MASTER 45M UOMINI
1 DI GIUSTO Nicola ITA 1973 DDS Camaiore apd 32.23 904.75
2 CARMIGNANI Enrico ITA 1973 DDS Camaiore apd 35.34 825.13
3 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.39 823.96
4 BANCALARI Marco ITA 1977 Telemedico Sportiva Sturla 35.86 813.16
5 MARCHESE Marco ITA 1975 NC Montecarlo - Casale Mo 36.44 800.22
6 BIOLE' Filippo ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 38.07 765.96
7 MATTIACCI Pier Paolo ITA 1974 Nuotatori Canavesani 42,94  679.09
8 TARTAGLIA Luca ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 43.85 664.99
9 MORETTI Christian ITA 1975 Telemedico Sportiva Sturla 45.07 646.99
10 PARETI Maurizio ITA 1977 Can. Vittorino da Feltre 47.00 620.43
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POS COGNOME E NOME

NON CLASSIFICATI
5 PAGANO Lorenzo

SIGNORINI Cristina
BOTTAINI Franca
AIMONE Raffaella
TUBINO Liliana
CABIGIOSU Claudia
CAMPANI Simona
SORBARA Romina
PORCEDDU Daniela
CAMICIOTTOLI Francesca
10 LUPO Claudia

11 LORENZINI Valentina
12 BRASEY Isabella

O©CoOoO~NOUAWNE

CUNICO Mirco
MANTOVANI Massimiliano
GESINO Alessandro
ALIOTTA Andrea

ROTA Fabrizio

BRIANO Fulvio

U WNPE

NON CLASSIFICATI
7 TRABACCHI Andrea

DEPONTI Daniela

MELLINA Laura
GUASTAPAGLIA Lucia
ALESSANDRINI Raffaela
CRIMALDI Rosanna
MARUSSI Fulvia

GALLO Luisa

DI LAURO Giuseppina Anna

O~NOOTOD~WNPE

TRAVAINI Carlo Arturo An
ZADRA Claudio

SOLARI Antonio

TANSINI Stefano

BO Roberto

SCHELOTTO Mario
BOTTO Sergio

CAMUSSA Pietro Giuseppe
PIVA Alessandro Simone
POLITI Roberto
FERRARINI Gianmaria

POOWO~NOUDWNERE

e

FAVA Silvia
INGHILLERI Beatrice
SIMONETTI Silvia

WN -

DORIA Giuliano
ROSSI Eros
CANTARELLI Paolo
FRASCA Salvatore
ATTINA' Giuseppe
MARTINELLI Roberto
TAGLIAFERRI Nicola

~NOoO U WN P

NON CLASSIFICATI
3 D'URSI Giuseppe
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SOCIETA'

Freeswimmer asd

MASTER 50F DONNE

Lavagna 90

Sportiva Nuoto Grosseto
Nuotatori Canavesani
Chiavari Nuoto

Telemedico Sportiva Sturla
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Firenze Nuota Master
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rapallo Nuoto ssd

MASTER 50M UOMINI

NC Montecarlo - Casale Mo
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Nuotatori Genovesi ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme

Can. Vittorino da Feltre

MASTER 55F DONNE

Acqualvillage ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
Sportiva Nuoto Grosseto
Acqualvillage ssd
Nuotatori Rivarolesi
Rapallo Nuoto ssd
Nuotatori Genovesi ssd
DLF Nuoto Livorno

MASTER 55M UOMINI

Acqualvillage ssd

Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Can. Vittorino da Feltre

Rari Nantes Gerbido
Telemedico Sportiva Sturla
Genova Nuoto My Sport ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
Acqualvillage ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
DLF Nuoto Livorno

MASTER 60F DONNE

Acqualvillage ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Rivarolesi

MASTER 60M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto

Can. Vittorino da Feltre
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Can. Vittorino da Feltre

SA-FA 2000 ssd - Torino
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ARRIVO

NP

43.73
45.40
47.30
48.03
48.59
51.22
53.41
54.41
54.83
56.23
56.41
1'00.70

34.10
34.41
39.35
40.93
44.67
47.64

NP

39.12
43.42
44.66
45.19
47.65
54.97
55.22
1'07.19

30.63
37.48
37.78
38.25
38.36
41.90
44.93
46.30
48.09
50.70
53.18

47.89
54.55
1'05.19

43.16
47.56
48.65
49.62
51.76
52.90
56.43

NP

PUNTI

808.14
778.41
747.15
735.79
727.31
689.96
661.67
649.51
644.54
628.49
626.48
582.21

885.34
877.36
767.22
737.60
675.85
633.71

938.14
845.23
821.76
812.13
770.20
667.64
664.61
546.21

1028.4
840.45
833.77
823.53
821.17
751.79
701.09
680.35
655.02
621.30
592.33

814.78
715.31
598.56

758.80
688.60
673.18
660.02
632.73
619.09
580.37




POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA' ARRIVO  PUNTI

MASTER 65M UOMINI

1 BOZZI Enrico Giulio ITA 1957 Aly Sport asd 43.53 786.81

2 ARBUSCHI Alberto ITA 1957 Lavagna 90 43.62 785.19

3 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi ssd 53.11 644.89

4 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 59.33 577.28
MASTER 70M UOMINI

1 MASSA Carlo ITA 1950 Telemedico Sportiva Sturla 4449 823.11

2 RIZZOLI Sandro ITA 1950 Can. Vittorino da Feltre 59.62 614.22

3 BOCCHIONI Mario ITA 1952 Rapallo Nuoto ssd 1'10.22 521.50
MASTER 75F DONNE

1 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 1'04.17 733.21
MASTER 80M UOMINI

1 DELLACASA MONGIARDINO Pi ITA 1941 Genova Nuoto My Sport ssd 47.38 905.66

2 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938 Telemedico Sportiva Sturla 59.97 715.52

3 CLERICI Alessandro ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 1'06.90 641.41

MASTER ASF
1 ROVATI Chiara ITA 2002 Lavagna 90 45.97
2 BOLFO Lucrezia Paola Eli ITA 1998 NC RN Cairo M.Acqui Terme 46.13
MASTER ASM
1 FEDERICO Francesco ITA 1998 Aquatica Torino ssd 35.21
2 DELUCCHI Andrea ITA 2001 Aquarium Vallescrivia ssd 43.68

NON CLASSIFICATI
5 AGUZZI Federico ITA 2000 Lavagna 90 NP
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